
Uchwała Nr V/32/2011  

Rady Gminy W i ą z o w n i c a 

z dnia 24 luty 2011 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie wieloletniej umowy dzierżawy na  

                   zabudowaną działkę położoną w miejscowości Ryszkowa Wola. 

 

 

 

                Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 litera  „a” ustawy z dnia 08  marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  / t j. Dz. U. z 2001 r. Nr. 142,   poz. 1591 z późń. zmianami /  oraz 

art. 37 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. – o gospodarce nieruchomościami     /  t. j. Dz. 

U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późń. zmianami /  Rada Gminy Wiązownica  uchwala  co  

następuje :  

 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zawarcie wieloletniej umowy dzierżawy,  powyżej trzech lat zabudowanej 

działki nr 380/15 o pow. 0,84 ha położonej w miejscowości Ryszkowa Wola. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały,  powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady 

Gminy. 

 

§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


